2020 年 6 月

No.20-080a(全)※1

「SARS-CoV-2 抗体検査」
新規受託開始のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では皆様のご要望にお応えするため、検査の新規拡大に努めておりますが、

この度、研究項目といたしまして全自動分析装置を用いたSARS-CoV-2抗体検査の

受託を開始することとなりました。

取り急ぎご案内いたしますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。
敬具

記
■新規受託項目

項 目 コ ー ド 2932

検 査 項 目 名 SARS-CoV-2 Total 抗体 《ECLIA》

検 出 す る 抗 体 Total（IgG＆IgM）  ※Total 測定のため、IgG と IgM の区別は出来ません。

検 体 量

血液 2 mL  （容器番号：01）

↓遠心

血清 0.5 mL

保 存 方 法 冷蔵

検 査 方 法 ECLIA [ロシュ･ダイアグノスティックス]

基 準 値
陰性 （－）

COI 1.0 未満

所 要 日 数 3～6 日

検査実施料/判断料 未収載

備 考

SARS-CoV-2感染（PCR陽性）および感染を強く疑う患者検体（PCR検査を保

健所や PCR 検査所へ紹介する必要がある患者検体）は受託出来ません。

検診など上記以外の症例を対象とする場合は、通常検体の取り扱いにて検

査をお預かりいたします。

また、受託検体数により、所要日数内でご報告出来ない場合もございますの

で、予めご了承下さい。

検 査 委 託 先 株式会社 LSI メディエンス （→1）

■受託開始日

 ●2020 年 6 月 9 日（火）受付日分より